

Årsredovisning

för

Månland Vård AB

559111-9382

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monia Landolsi, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen för Månland Vård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster inom hälso- och sjukvård, uthyrning och rekrytering av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har företaget fått få uppdrag och omsättningen har minskat. Samarbetet med de 2 största kunderna har minskat. Därför har företaget velat investera och placerat sina tillgångar i olika sparkonto och fonder under inflationen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	428	543	663	514
Resultat efter finansiella poster	429	508	606	461
Soliditet (%)	93,8	88,9	82,4	66,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 233 541	403 228	1 686 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-383 090		-383 090
Balanseras i ny räkning		406 228	-406 228	0
Årets resultat			340 234	340 234
Belopp vid årets utgång	50 000	1 256 679	337 234	1 643 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 253 679
årets vinst	340 234
	1 593 913

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	418 500
i ny räkning överföres	1 175 413
	1 593 913

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		428 081	543 421
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 081	543 421
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 615	-35 231
Personalkostnader	2	-558	0
Summa rörelsekostnader		-28 173	-35 231
Rörelseresultat		399 908	508 190
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 886	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-902	-314
Summa finansiella poster		28 984	-267
Resultat efter finansiella poster		428 892	507 923
Resultat före skatt		428 892	507 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 658	-104 695
Årets resultat		340 234	403 228

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 163	0
Övriga fordringar		235 852	10
Summa kortfristiga fordringar		242 015	10
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 509 667	1 897 481
Summa kassa och bank		1 509 667	1 897 481
Summa omsättningstillgångar		1 751 682	1 897 491
SUMMA TILLGÅNGAR		1 751 682	1 897 491
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 253 679	1 233 541
Årets resultat		340 234	403 228
Summa fritt eget kapital		1 593 913	1 636 769
Summa eget kapital		1 643 913	1 686 769
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	61 863
Övriga skulder		102 769	143 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 999
Summa kortfristiga skulder		107 769	210 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 751 682	1 897 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av inflationen och att Region Stockholm har infört stopp mot bemanning förväntas en fortsatt minskning av uppdrag.

Älvsjö 2024-02-26

Monia Landolsi
Monia Landolsi
Ordförande